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| Mini 60 Prokart Raceland 1,222 Km
Freies Training 05.10.2025 08:15
Practice (12:00 Time) started at 8:15:33

Pos No. Name DAM-Nr. Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Laps Best Tm Diff In Lap km/h Comment
1 245  Lion Osaj 17045 GER-Miinchen Birel/TM Lion Motorsport 12 57.724 11 76,211
2 200 Luca Tafelmeier 16748 GER-Buchbach KR/IAME Tafelmeier-Racing 11 57.995 0.271 11 75,855
3 236  Levin Schranner Tag-LZ GER-Ingolstadt KR/IAME TB Racing Team 7 59.713 1.989 6 73,672
4 243 Georg Filip Galabov 17035 GER-Miinchen Sodi/TM 9 1:00.696 2.972 9 72,479
5 222 Maximilian Waitzinger Tag-LZ ITA-Miinchen Praga/Rotax MW Karting / FD-Motors Itali 4 1:01.081 3.357 2 72,022
6 210  Bene Wetzel 17040 GER-Buchbach KR/TM 6 1:01.218 3.494 4 71,861
7 238  Tim Niegel Tag-LZ GER-Sachsendorf Alonso/TM Arena E Team 4 1:03.810 6.086 2 68,942
8 237  Mika Niegel Tag-LZ GER-Sachsendorf IPK/TM Arena E Team 3 1:06.853 9.129 3 65,804
9 233 Matteo Echtle 16672 GER-Illertissen EKS/TM Besaplast-Racing-Team 0 -
10 225  Aleksandre Mgaloblishvili  Tag-LZ GEO-Georgien CRG/TM GKS 0 -
Official Timing www.camp-company.de Orbits
Zeitnahme V. Rosen Nivker Rosmin Rennleiter: Kai Medefind
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Kart Trophy Weiss-Blau

Mini 60 Prokart Raceland 1,222 Km
Freies Training 05.10.2025 08:15
Practice (12:00 Time) started at 8:15:33
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 1:05.783 +1.973 8:24:19.687
(245) Lion Osaj
1 1:00.559 +2.835 8:17:41.235 (237) Mika Niegel
2 59.168 +1.444 8:18:40.403 1 1:15.342 +8.489 8:17:53.056
3 58.852 +1.128 8:19:39.255 2 1:10.063 +3.210 8:19:03.119
4 58.851 +1.127 8:20:38.106 3 8:20:09.972
5 58.967 +1.243 8:21:37.073
6 59.103 +1.379 8:22:36.176
7 58.837 +1.113 8:23:35.013
8 58.648 +0.924 8:24:33.661
9 58.349 +0.625 8:25:32.010
10 57.797 +0.073 8:26:29.807
11 8:27:27.531
12 57.850 +0.126 8:28:25.381

(200) Luca Tafelmeier

1 1:00.579 +2.584 8:18:26.104
2 59.709 +1.714 8:19:25.813
3 59.287 +1.292 8:20:25.100
4 59.215 +1.220 8:21:24.315
5 58.607 +0.612 8:22:22.922
6 58.400 +0.405 8:23:21.322
7 58.366 +0.371 8:24:19.688
8 58.318 +0.323 8:25:18.006
9 58.285 +0.290 8:26:16.291
10 58.099 +0.104 8:27:14.390
1 8:28:12.385
(236) Levin Schranner
1 1:04.117 +4.404 8:18:17.834
2 1:04.273 +4.560 8:19:22.107
3 2:41.686  +1:41.973 8:22:03.793
4 3:28.583  +2:28.870 8:25:32.376
5 59.757 +0.044 8:26:32.133
6 8:27:31.846
7 1:00.112 +0.399 8:28:31.958

(243) Georg Filip Galabov

1 1:07.247 +6.551 8:19:22.270
2 1:02.109 +1.413 8:20:24.379
3 1:03.469 +2.773 8:21:27.848
4 1:02.250 +1.554 8:22:30.098
5 1:02.033 +1.337 8:23:32.131
6 1:01.873 +1.177 8:24:34.004
7 1:00.976 +0.280 8:25:34.980
8 1:01.002 +0.306 8:26:35.982
9 1:00.696 8:27:36.678

(222) Maximilian Waitzinger

1 2:42.800 +1:41.719 8:19:58.177
2 1:01.081 8:20:59.258
3 1:01.760 +0.679 8:22:01.018
4 4:59.854 +3:58.773 8:27:00.872

(210) Bene Wetzel

1 1:02.643 +1.425 8:17:45.380
2 1:01.700 +0.482 8:18:47.080
3 1:01.568 +0.350 8:19:48.648
' 1:01.218 | 8:20:49.866
5 1:01.680 +0.462 8:21:51.546
6 1:02.212 +0.994 8:22:53.758
(238) Tim Niegel
1 1:07.349 +3.539 8:21:05.137
2 8:22:08.947
3 1:04.957 +1.147 8:23:13.904
Official Timing www.camp-company.de Orbits
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IKart Trophy Weiss-Blau

| Mini 60 Prokart Raceland 1,222 Km
Zeittraining 05.10.2025 10:10
Qualifying (6:00 Time) started at 10:10:32

Pos No. Name DAM-Nr. Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Laps Best Tm Diff In Lap km/h Comment
1 222 Maximilian Waitzinger Tag-LZ ITA-Miinchen Praga/Rotax MW Karting / FD-Motors Itali 5 55.172 5 79,736
2 200  Luca Tafelmeier 16748 GER-Buchbach KR/IAME Tafelmeier-Racing 4 56.099 0.927 4 78,419
3 245  Lion Osaj 17045 GER-Miinchen Birel/TM Lion Motorsport 5 56.353 1.181 5 78,065
4 210 Bene Wetzel 17040 GER-Buchbach KR/TM 5 56.514 1.342 4 77,843
5 237  Mika Niegel Tag-LZ GER-Sachsendorf IPK/TM Arena E Team 5 56.604 1.432 5 77,719
6 236  Levin Schranner Tag-LZ GER-Ingolstadt KR/IAME TB Racing Team 5 56.768 1.596 4 77,494
7 233 Matteo Echtle 16672 GER-Illertissen EKS/TM Besaplast-Racing-Team 5 57.274 2.102 5 76,810
8 243 Georg Filip Galabov 17035 GER-Miinchen Sodi/TM 5 57.414 2.242 4 76,622
9 238  Tim Niegel Tag-LZ GER-Sachsendorf Alonso/TM Arena E Team 5 57.872 2.700 3 76,016
Announcements
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen!
Official Timing www.camp-company.de Orbits

Zeitnahme V. Rosen Nivker Rossit Rennleiter: Kai Medefind
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Kart Trophy Weiss-Blau

Mini 60

Zeittraining

Qualifying (6:00 Time) started at 10:10:32

Prokart Raceland 1,222 Km

05.10.2025 10:10

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(222) Maximilian Waitzinger
1 57.136 +1.964 10:13:39.256
2 55.861 +0.689 10:14:35.117
3 55.709 +0.537 10:15:30.826
4 55.407 +0.235 10:16:26.233
5 10:17:21.405
(200) Luca Tafelmeier
1 57.516 +1.417 10:13:51.479
2 56.631 +0.532 10:14:48.110
3 56.101 +0.002 10:15:44.211
4 56.099 10:16:40.310
(245) Lion Osaj
1 57.102 +0.749 10:13:11.421
2 56.917 +0.564 10:14:08.338
3 56.403 +0.050 10:15:04.741
4 56.552 +0.199 10:16:01.293
5 10:16:57.646
(210) Bene Wetzel
1 59.598 +3.084 10:13:28.989
2 57.613 +1.099 10:14:26.602
3 56.869 +0.355 10:15:23.471
+ IEEIE 10:16:19.985
5 56.774 +0.260 10:17:16.759
(237) Mika Niegel
1 58.308 +1.704 10:12:46.588
2 57.689 +1.085 10:13:44.277
3 57.151 +0.547 10:14:41.428
4 56.857 +0.253 10:15:38.285
5 10:16:34.889
(236) Levin Schranner
1 59.543 +2.775 10:13:28.656
2 57.386 +0.618 10:14:26.042
3 56.922 +0.154 10:15:22.964
4 10:16:19.732
5 56.858 +0.090 10:17:16.590
(233) Matteo Echtle
1 58.643 +1.369 10:12:46.494
2 57.650 +0.376 10:13:44.144
3 58.186 +0.912 10:14:42.330
4 57.431 +0.157 10:15:39.761
5 10:16:37.035
(243) Georg Filip Galabov
1 59.640 +2.226 10:12:55.415
2 58.148 +0.734 10:13:53.563
3 57.846 +0.432 10:14:51.409
4 10:15:48.823
5 57.986 +0.572 10:16:46.809
(238) Tim Niegel
1 1:00.858 +2.986 10:12:53.685
2 58.384 +0.512 10:13:52.069
3 10:14:49.941
4 58.383 +0.511 10:15:48.324
5 58.289 +0.417 10:16:46.613
Official Timing www.camp-company.de Orbits
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Kart Trophy Weiss-Blau

Mini 60
Rennen 1 + 2
Race (7:00 and 1 Laps)

57.872
238 Tim Niegel

9

57.274
233 Matteo Echtle

Prokart Raceland 1,222 Km
05.10.2025 11:15
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Kart Trophy Weiss-Blau

Mini 60 Prokart Raceland 1,222 Km
Rennen 1 05.10.2025 11:15
Race (7:00 and 1 Laps) started at 11:18:30

Pos No. Name DAM-Nr. Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Points Comment
1 200  Luca Tafelmeier 16748 GER-Buchbach KR/TAME Tafelmeier-Racing 9 8:30.070 55.914 6 20
2 245  Lion Osaj 17045 GER-Miinchen Birel/TM Lion Motorsport 9 8:30.094 0.024 55.667 6 17
3 233  Matteo Echtle 16672 GER-Illertissen EKS/TM Besaplast-Racing-Team 9 8:31.689 1.619 56.443 4 15
4 243 Georg Filip Galabov 17035 GER-Miinchen Sodi/TM 9 8:39.711 9.641 57.001 5 13
5 238  Tim Niegel Tag-LZ GER-Sachsendorf Alonso/TM Arena E Team 9 8:43.686 13.616 57.547 5 12
6 237 Mika Niegel Tag-LZ GER-Sachsendorf IPK/TM Arena E Team 9 9:02.248  32.178 56.334 8 11
7 210  Bene Wetzel 17040 GER-Buchbach KR/TM 9 9:07.440  37.370 56.560 7 10
8 222 Maximilian Waitzinger Tag-LZ ITA-Miinchen Praga/Rotax MW Karting / FD-Motors Itz 7 6:38.473 2 Laps 55.160 6 9
9 236  Levin Schranner Tag-LZ GER-Ingolstadt KR/IAME TB Racing Team 0.648 9 Laps 0 8
Announcements
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen!
Margin of Victory @ km/h Best Lap Tm km/h Best Lap by
0.024 77,622 55.160 79,753 222 - Maximilian Waitzinger
Official Timing www.camp-company.de Orbits

Zeitnahme V. Rosen Nk it Rennleiter: Kai Medefind
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:Kart Trophy Weiss-Blau
Mini 60 Prokart Raceland 1,222 Km
Rennen 1 05.10.2025 11:15
Race (7:00 and 1 Laps) started at 11:18:30

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(200) Luca Tafelmeier (210) Bene Wetzel
1 57.916 +2.002 11:19:29.043 1 1:30.896 +34.336 11:20:02.210
2 56.595 +0.681 11:20:25.638 2 57.544 +0.984 11:20:59.754
3 56.301 +0.387 11:21:21.939 3 57.257 +0.697 11:21:57.011
4 56.598 +0.684 11:22:18.537 4 56.880 +0.320 11:22:53.891
5 56.143 +0.229 11:23:14.680 5 56.782 +0.222 11:23:50.673
M 55914 | 11:24:10.594 6 57.505 +0.945 11:24:48.178
7 56.408 +0.494 11:25:07.002 7 11:25:44.738
8 57.038 +1.124 11:26:04.040 8 56.946 +0.386 11:26:41.684
9 56.915 +1.001 11:27:00.955 9 56.641 +0.081 11:27:38.325
(245) Lion Osaj (222) Maximilian Waitzinger

1 58.597 +2.930 11:19:29.861 1 58.608 +3.448 11:19:29.493
2 56.219 +0.552 11:20:26.080 2 56.457 +1.297 11:20:25.950
3 57.183 +1.516 11:21:23.263 3 56.523 +1.363 11:21:22.473
4 56.237 +0.570 11:22:19.500 4 55.993 +0.833 11:22:18.466
5 55.783 +0.116 11:23:15.283 5 55.221 +0.061 11:23:13.687
6 11:24:10.950 6 11:24:08.847
7 56.144 +0.477 11:25:07.094 7 1:00.511 +5.351 11:25:09.358
8 56.882 +1.215 11:26:03.976

9 57.003 +1.336 11:27:00.979

(233) Matteo Echtle

1 58.353 +1.910 11:19:29.910
2 56.756 +0.313 11:20:26.666
3 56.671 +0.228 11:21:23.337
' 56.443 | 11:22:19.780
5 56.534 +0.091 11:23:16.314
6 56.512 +0.069 11:24:12.826
7 56.575 +0.132 11:25:09.401
8 56.460 +0.017 11:26:05.861
9 56.713 +0.270 11:27:02.574

(243) Georg Filip Galabov

1 59.875 +2.874 11:19:31.544
2 57.933 +0.932 11:20:29.477
3 57.739 +0.738 11:21:27.216
4 57.227 +0.226 11:22:24.443
5 11:23:21.444
6 57.124 +0.123 11:24:18.568
7 57.290 +0.289 11:25:15.858
8 57.497 +0.496 11:26:13.355
9 57.241 +0.240 11:27:10.596

(238) Tim Niegel

1 1:00.170 +2.623 11:19:32.157
2 57.619 +0.072 11:20:29.776
3 58.082 +0.535 11:21:27.858
4 57.828 +0.281 11:22:25.686
5 11:23:23.233
6 57.691 +0.144 11:24:20.924
7 57.708 +0.161 11:25:18.632
8 57.808 +0.261 11:26:16.440
9 58.131 +0.584 11:27:14.571

(237) Mika Niegel

1 1:27.875 +31.541 11:19:59.290
2 57.151 +0.817 11:20:56.441
3 57.097 +0.763 11:21:53.538
4 56.917 +0.583 11:22:50.455
5 56.811 +0.477 11:23:47.266
6 56.641 +0.307 11:24:43.907
7 56.489 +0.155 11:25:40.396
8 11:26:36.730
9 56.403 +0.069 11:27:33.133
Official Timing www.camp-company.de Orbits

Zeitnahme V. Rosen oot R Rennleiter: Kai Medefind % C a Mp >>3
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Printed: 05.10.2025 11:38:33 LIEC Aushang: h C D M FJ ﬂ



e T

10

iy Weiss3lav

] ]
Kart Trophy Weiss-Blau Lapchart
] ]
Mini 60 Prokart Raceland 1,222 Km
Rennen 1 05.10.2025 11:15
Race (7:00 and 1 Laps) started at 11:18:30
Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Maximilian Waitzinger (222) 1 222 200 200 200 222 222 222 200 245 200
Luca Tafelmeier (200) 2 200 222 222 222 200 200 200 245 200 245
Lion Osaj (245) 3 245 245 245 245 245 245 245 222 233 233
Bene Wetzel (210) 4 210 233 233 233 233 233 233 233 243 243
Mika Niegel (237) 5 237 243 243 243 243 243 243 243 238 238
Levin Schranner (236) 6 236 238 238 238 238 238 238 238 237 237
Matteo Echtle (233) 7 233 237 237 237 237 237 237 237 210 210
Georg Filip Galabov (243) 8 243 210 210 210 210 210 210 210
Tim Niegel (238) 9 238
Official Timing www.camp-company.de Orbits

Zeitnahme V. Rosen

Sportkommissar: Karl Koller
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Kart Trophy Weiss-Blau

Mini 60 Prokart Raceland 1,222 Km
Rennen 2 05.10.2025 12:45
Race (7:00 and 1 Laps) started at 12:54:47

Pos No. Name DAM-Nr. Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Points Comment
1 222 Maximilian Waitzinger Tag-LZ ITA-Miinchen Praga/Rotax MW Karting / FD-Motors Ite 8 9:04.995 1:07.447 7 20
2 200 Luca Tafelmeier 16748 GER-Buchbach KR/IAME Tafelmeier-Racing 8 9:11.444 6.449 1:08.500 8 17
3 245  Lion Osaj 17045 GER-Miinchen Birel/TM Lion Motorsport 8 9:17.013  12.018 1:08.739 8 15
4 233 Matteo Echtle 16672 GER-Illertissen EKS/TM Besaplast-Racing-Team 8 9:18.394  13.399 1:08.847 7 13
5 237 Mika Niegel Tag-LZ GER-Sachsendorf IPK/TM Arena E Team 8 9:20.233 15.238 1:09.115 6 12
6 243 Georg Filip Galabov 17035 GER-Miinchen Sodi/TM 8 9:28.119  23.124 1:10.063 7 11
7 236  Levin Schranner Tag-LZ GER-Ingolstadt KR/IAME TB Racing Team 8 9:28.399  23.404 1:09.940 7 10
8 210  Bene Wetzel 17040 GER-Buchbach KR/TM 8 9:50.471  45.476 1:09.366 7 9
9 238  Tim Niegel Tag-LZ GER-Sachsendorf Alonso/TM Arena E Team 4 4:53.547 4 Laps 1:12.241 3 8
Announcements
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen!
Margin of Victory @ km/h Best Lap Tm km/h Best Lap by
6.449 64,576 1:07.447 65,225 222 - Maximilian Waitzinger
Official Timing www.camp-company.de Orbits

Zeitnahme V. Rosen Nk it Rennleiter: Kai Medefind
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Sportkommissar: Karl Koller : — .
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Kart Trophy Weiss-Blau

Mini 60

Rennen 2

Race (7:00 and 1 Laps) started at 12:54:47

Prokart Raceland 1,222 Km

05.10.2025 12:45

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:10.283 +0.343 13:00:44.764
(222) Maximilian Waitzinger 6 1:10.378 +0.438 13:01:55.142
1 1:08.882 1435 12:5556.421 7 13:03:05.082
2 1:08.492 +1.045 12:57:04.913 8 1:10.856 +0.916 13:04:15.938
3 1:08.255 +0.808 12:58:13.168
4 1:08.077 +0.630 12:59:21.245 (210) Bene Wetzel
5 1:08.137 +0.690 13:00:29.382 1 1:10.104 +0.738 12:56:16.961
6 1:07.954 +0.507 13:01:37.336 2 1:10.131 +0.765 12:57:27.092
7 13:02:44.783 3 1:09.862 +0.496 12:58:36.954
8 1:07.751 +0.304 13:03:52.534 4 1:09.724 +0.358 12:59:46.678
5 1:09.531 +0.165 13:00:56.209
(200) Luca Tafelmeier 6 1:22.643 +13.277 13:02:18.852
1 1:09.628 +1.128 12:55:57.419 7 1:09.366 13:03:28.218
2 1:09.460 +0.960 12:57:06.879 8 1:09.792 +0.426 13:04:38.010
3 1:08.830 +0.330 12:58:15.709
4 1:08.822 +0.322 12:59:24.531 (238) Tim Niegel
5 1:08.704 +0.204 13:00:33.235 1 1:13.611 +1.370 12:56:02.474
6 1:08.667 +0.167 13:01:41.902 2 1:12.725 +0.484 12:57:15.199
7 1:08.581 +0.081 13:02:50.483 3 1:12.241 12:58:27.440
8 13:03:58.983 4 1:13.646 +1.405 12:59:41.086
(245) Lion Osaj
1 1:11.621 +2.882 12:55:59.510
2 1:09.745 +1.006 12:57:09.255
3 1:10.252 +1.513 12:58:19.507
4 1:09.799 +1.060 12:59:29.306
5 1:08.922 +0.183 13:00:38.228
6 1:08.807 +0.068 13:01:47.035
7 1:08.778 +0.039 13:02:55.813
8 13:04:04.552
(233) Matteo Echtle
1 1:11.372 +2.525 12:55:59.813
2 1:10.137 +1.290 12:57:09.950
3 1:09.748 +0.901 12:58:19.698
4 1:09.935 +1.088 12:59:29.633
5 1:09.174 +0.327 13:00:38.807
6 1:09.220 +0.373 13:01:48.027
7 13:02:56.874
8 1:09.059 +0.212 13:04:05.933
(237) Mika Niegel
1 1:10.954 +1.839 12:55:59.137
2 1:10.041 +0.926 12:57:09.178
3 1:10.103 +0.988 12:58:19.281
4 1:10.827 +1.712 12:59:30.108
5 1:09.585 +0.470 13:00:39.693
6 13:01:48.808
7 1:09.388 +0.273 13:02:58.196
8 1:09.576 +0.461 13:04:07.772
(243) Georg Filip Galabov
1 1:13.291 +3.228 12:56:01.698
2 1:10.929 +0.866 12:57:12.627
3 1:11.007 +0.944 12:58:23.634
4 1:10.289 +0.226 12:59:33.923
5 1:10.542 +0.479 13:00:44.465
6 1:10.073 +0.010 13:01:54.538
7 13:03:04.601
8 1:11.057 +0.994 13:04:15.658
(236) Levin Schranner
1 1:13.739 +3.799 12:56:01.921
2 1:11.174 +1.234 12:57:13.095
3 1:10.825 +0.885 12:58:23.920
4 1:10.561 +0.621 12:59:34.481
Official Timing www.camp-company.de Orbits
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Kart Trophy Weiss-Blau Lapchart
] ]
Mini 60 Prokart Raceland 1,222 Km
Rennen 2 05.10.2025 12:45
Race (7:00 and 1 Laps) started at 12:54:47
Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8
Maximilian Waitzinger (222) 1 222 222 222 222 222 222 222 222 222
Luca Tafelmeier (200) 2 200 200 200 200 200 200 200 200 200
Lion Osaj (245) 3 245 237 237 237 245 245 245 245 245
Levin Schranner (236) 4 236 245 245 245 233 233 233 233 233
Mika Niegel (237) 5 237 233 233 233 237 237 237 237 237
Georg Filip Galabov (243) 6 243 243 243 243 243 243 243 243 243
Matteo Echtle (233) 7 233 236 236 236 236 236 236 236 236
Tim Niegel (238) 8 238 238 238 238 238 210 210 210 210
Bene Wetzel (210) 9 210 210 210 210 210
Official Timing www.camp-company.de Orbits
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Kart Trophy Weiss-Blau

Mini 60

Punkte vor Finale

Prokart Raceland 1,222 Km

Pos No. Last Name First Name DAM-Nr.  Nat-Wohnort Bewerber/Sponsor Fabrikat T R1 R2 Total points
1 200 Tafelmeier Luca 16748 GER-Buchbach Tafelmeier-Racing KR/IAME 8 20 17 45
2 222 Waitzinger Maximilian Tag-LZ ITA-Miinchen MW Karting / FD-Motors Italic  Praga/Rotax 10 9 20 39
3 245  Osaj Lion 17045 GER-Miinchen Lion Motorsport Birel/TM 6 17 15 38
4 233  Echtle Matteo 16672 GER-Illertissen Besaplast-Racing-Team EKS/TM 2 15 13 30
5 237  Niegel Mika Tag-LZ GER-Sachsendorf Arena E Team IPK/TM 4 11 12 27
6 243  Galabov Georg Filip 17035 GER-Miinchen Sodi/TM 1 13 11 25
7 210  Wetzel Bene 17040 GER-Buchbach KR/TM 5 10 9 24
8 236  Schranner Levin Tag-LZ GER-Ingolstadt TB Racing Team KR/IAME 3 8 10 21
9 238  Niegel Tim Tag-LZ GER-Sachsendorf Arena E Team Alonso/TM 0 12 8 20

Official Timing www.camp-company.de Orbits
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Kart Trophy Weiss-Blau
Mini 60 Prokart Raceland 1,222 Km

Finale 05.10.2025 15:15

Race (10:00 and 1 Laps)

238 Tim Niegel
9

210 Bene Wetzel 236 Levin Schranner
7 8

237 Mika Niegel 243 Georg Filip Galabov

5 6

245 Lion Osaj 233 Matteo Echtle

3 4

222 Maximilian Waitzinger

2

200 Luca Tafelmeier
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Kart Trophy Weiss-Blau

Mini 60 Prokart Raceland 1,222 Km
Finale 05.10.2025 15:15
Race (10:00 and 1 Laps) started at 15:14:26

Pos No. Name DAM-Nr. Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Points Comment
1 222 Maximilian Waitzinger Tag-LZ ITA-Miinchen Praga/Rotax MW Karting / FD-Motors Ite 10 11:13.564 1:05.766 8 30  5sek
2 200  Luca Tafelmeier 16748 GER-Buchbach KR/IAME Tafelmeier-Racing 10 11:14.486 0.922 1:07.175 10 30
3 245  Lion Osaj 17045 GER-Miinchen Birel/TM Lion Motorsport 10 11:21.693 8.129 1:07.507 2 25
4 233 Matteo Echtle 16672 GER-Illertissen EKS/TM Besaplast-Racing-Team 10 11:26.190  12.626 1:08.219 2 20
5 238  Tim Niegel Tag-LZ GER-Sachsendorf Alonso/TM Arena E Team 10 11:49.756  36.192 1:09.346 2 17
6 243 Georg Filip Galabov 17035 GER-Miinchen Sodi/TM 10 11:50.720  37.156 1:07.907 9 15
7 237  Mika Niegel Tag-LZ GER-Sachsendorf IPK/T™M Arena E Team 9 10:19.126 1Llap 1:08.273 8 13
8 236  Levin Schranner Tag-LZ GER-Ingolstadt KR/IAME TB Racing Team 7 8:11.624 3 Laps 1:07.248 7 12 5sek
Not classified (50% = 5 Laps)
210  Bene Wetzel 17040 GER-Buchbach KR/TM 3 4:27.990 7 Laps 1:08.309 2 0
Announcements
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen!
#222 und #236 Zeitstrafe 5 sek. ; RL (verlassen Korridor)
Margin of Victory @ km/h Best Lap Tm km/h Best Lap by
0.922 65,312 1:05.766 66,892 222 - Maximilian Waitzinger
Official Timing www.camp-company.de Orbits
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Kart Trophy Weiss-Blau

Mini 60 Prokart Raceland 1,222 Km
Finale 05.10.2025 15:15
Race (10:00 and 1 Laps) started at 15:14:26

Pos No. Name DAM-Nr. Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Points Comment
Mini 60
1 200  Luca Tafelmeier 16748 GER-Buchbach KR/IAME Tafelmeier-Racing 10 11:14.486 1:07.175 10 30
2 245  Lion Osaj 17045 GER-Miinchen Birel/TM Lion Motorsport 10 11:21.693 7.207 1:07.507 2 25
3 233 Matteo Echtle 16672 GER-Illertissen EKS/TM Besaplast-Racing-Team 10 11:26.190  11.704 1:08.219 2 20
4 238  Tim Niegel Tag-LZ GER-Sachsendorf Alonso/TM Arena E Team 10 11:49.756  35.270 1:09.346 2 17
5 243 Georg Filip Galabov 17035 GER-Miinchen Sodi/TM 10 11:50.720  36.234 1:07.907 9 15
6 237  Mika Niegel Tag-LZ GER-Sachsendorf IPK/TM Arena E Team 9 10:19.126 1Llap 1:08.273 8 13
7 236  Levin Schranner Tag-LZ GER-Ingolstadt KR/IAME TB Racing Team 7 8:11.624 3 Laps 1:07.248 7 12 5sek
Not classified (50% = 5 Laps)
210  Bene Wetzel 17040 GER-Buchbach KR/TM 3 4:27.990 7 Laps 1:08.309 2 0
Rotax
